

FINANZVERWALTUNG

9711 Paternion Hauptstraße 83 www.paternion.gv.at

Auskunft Stefan Fojan **T** 04245 2888 29 **F** 04245 2888 40 **E** stefan.fojan@ktn.qde.at

Unser Zeichen 900-1-2025/Fo

Paternion, 04. Juli 2025

1. Nachtragsvoranschlag für das Haushaltsjahr 2025

KUNDMACHUNG

des Bürgermeisters der Marktgemeinde Paternion vom 04. Juli 2025.

Gemäß § 6 Abs. 4 in Verbindung mit § 8 Kärntner Gemeindehaushaltsgesetz – K-GHG, LGBI. Nr. 80/2019, wird kundgemacht, dass der 1. Nachtragsvoranschlag für das Haushaltsjahr 2025 einschließlich der textlichen Erläuterungen in der Zeit vom

04. Juli 2025 bis 18. Juli 2025

während der Amtsstunden im Gemeindeamt Paternion, Zimmer Nr. 14 zur öffentlichen Einsicht aufliegt und im Internet auf der Homepage der Gemeinde (https://www.paternion.at) bereitgestellt wird.

Der Bürgermeister:

Manuel Müller